
Ergebnisse des Turniers 20255 von 15.08.2020 bis 16.08.2020

CSNC Rankweil

Stand per 18.09.2020 Richter: Inka Held (GER), Michaela Wachs, Roland Wachs

Parcourbau: Franz Schiermayr
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P430) Saphira 13 Verena Batlogg AUT 90150447 0,00 65,94 0,00

Ausschluss (P124) Gerona 6 Amrei Muther AUT 90091091 0,00 65,94 0,00
Ausschluss (H801) Donna 29 Franziska Galler AUT 90400106 0,00 65,94 0,00

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(4X56) Radosc Jenny De Martin AUT 90210223 4,00 60,36 0,00
(1V45) Destiny 22 Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 4,00 51,89 0,00
(4M92) Lara 69 Virginia Rohner SUI 90410391 0,00 58,65 0,00
(5096) Conquistador JVH Z AnnaLena Konzett (2005) AUT 90030772 0,50 75,18 0,00
(P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 0,00 59,84 0,00
(P032) Sulaatik's Prada Paula Hafner (2003) AUT 90150557 9,25 78,05 0,00
(2888) Borsalino 30 Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 0,00 64,33 0,00
(1685) Cascada M Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 0,00 63,05 0,00
(1803) Jonkers Kyra Stefanie Düringer (2006) AUT 90410363 0,00 59,63 0,00
(4T67) Malia Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 0,00 55,13 0,00
(8I99) Prima 3 Linda Graf (2002) AUT 90420207 4,00 59,22 0,00
(2R13) Chaya 2 Nina Heidegger (2003) AUT 90030842 16,00 89,71 0,00
(5E41) Ditorio B Luisa Markart (2002) AUT 90420170 0,00 54,33 0,00
(H922) Shakespeare 10 Jana Feldler (2004) AUT 90170271 0,00 61,67 0,00
(AD18) Dollar's Petit Hannah Klotz (2008) AUT 81600010 0,00 61,24 0,00

Ausschluss (3P86) Coco Go Smard Sophia Pirker (2008) AUT 90061023 0,00 61,24 0,00
Ausschluss (4U71) Illeburger Catarina Lingg (2008) AUT 90420204 0,00 61,24 0,00
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Bewerb: 2, Pony u. Haflinger Standardspringpr. 90,00 Klasse A Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (P430) Saphira 13 Verena Batlogg AUT 90150447 0,00 54,19 0,00
2 (P618) Little Snowman Annika Schratter (2001) AUT 90410368 0,00 56,03 0,00
3 (PD45) Heiligenberg's Die Rote ZoraLea Achberger (2004) AUT 90011089 0,00 71,25 0,00
4 (H684) Ackson Sandra Egger AUT 52090018 4,00 55,44 0,00
5 (PFSP) Ike November 2 Jan Raskin (2005) AUT 90460014 4,00 57,01 0,00
6 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 4,00 63,54 0,00
8 (P125) Farina 14 Lara Soural (2008) AUT 90150566 8,00 56,38 0,00
Disqualifiziert (H922) Shakespeare 10 Jana Feldler (2008) AUT 90170271 0,00 56,38 0,00
Ausschluss (P124) Gerona 6 Sanna Muther (2008) AUT 90091071 0,00 56,38 0,00

Bewerb: 3, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1803) Jonkers Kyra Stefanie Düringer (2006) AUT 90410363 7,80 7,38 0,00
2 (PD45) Heiligenberg's Die Rote ZoraLea Achberger (2004) AUT 90011089 7,50 1,60 0,00
3 (1V45) Destiny 22 Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 7,20 3,87 0,00
4 (1397) Wendy 991 Mia Broger (2003) AUT 90061015 7,00 5,89 0,00
5 (4M92) Lara 69 Virginia Rohner SUI 90410391 7,00 9,73 0,00
6 (P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 6,90 2,05 0,00
7 (1397) Wendy 991 Miranda Broger (2005) AUT 90061013 6,80 1,37 0,00
8 (2888) Borsalino 30 Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 6,60 5,09 0,00
9 (2R13) Chaya 2 Nina Heidegger (2003) AUT 90030842 6,60 8,19 0,00
10 (2N28) Caitana 10 Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 6,50 2,72 0,00
11 (P125) Farina 14 Lara Soural (2008) AUT 90150566 6,30 1,31 0,00
12 (4T67) Malia Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 6,30 13,80 0,00
13 (2F30) Ravinnia Z Amy Kloser (2003) AUT 90460085 6,20 4,30 0,00
14 (1685) Cascada M Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 6,00 9,51 0,00
15 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 5,70 2,19 0,00
16 (4X56) Radosc Jenny De Martin AUT 90210223 5,00 2,76 0,00
Ausschluss () Candela XI Licia Grübel SUI 0,00 2,76 0,00

Bewerb: 4, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 51

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(3057) Carlotta 4 Stefan Harg AUT 90450124 0,00 60,48 0,00
(1714) Kleons Lasco Sigurd Kleon AUT 80230381 0,00 57,50 0,00
(4X46) Little Miss Sunshine 6 Jennifer Schmid (2000) AUT 90380346 4,00 56,31 0,00
(2177) Stanley VII Nadine Müller SUI 4,00 68,25 0,00
(2174) Gardenez Rebecca Reardon AUT 90070629 0,00 60,32 0,00
(2310) Honey Z Martina Kabasser AUT 90410249 0,00 55,97 0,00
(4794) Vienna SB Samuel Mager (2004) AUT 90450059 0,00 55,71 0,00
(2814) Chateau Siran Elisa Mähr (2000) AUT 90420141 0,00 65,27 0,00
(4I98) Colambia Melanie Schoder AUT 90061058 4,00 65,39 0,00
(1164) Boolagh Smooth CourageMaria Bazzanella (1998) AUT 90011116 0,00 56,62 0,00
(4L97) R Principessa Laura Klotz (2000) AUT 81600009 0,00 52,15 0,00
(2V12) Amelie 12 Angelina Haslwanter (2003) AUT 90420193 0,00 57,25 0,00
(1C07) Dinard Cindy Hutter SUI 4,00 64,76 0,00
(2T88) Cincenetti CM Chiara Elsensohn (2000) AUT 90410350 0,00 55,33 0,00
(4D34) Festina 38 Sabine HelbokAlbrecht AUT 90470010 0,00 61,67 0,00
(0897) Keldonna VD Potaarde Nadja Falbesoner AUT 80590168 0,00 55,75 0,00
(2F08) Versaille VDV Z Alexander Bösch AUT 90410125 0,00 66,06 0,00
(3A82) Amica 7 Antonia Rein (2004) AUT 90061052 0,00 55,32 0,00
(5355) La Bonita 64 Eva Mayer (2004) AUT 90030821 8,25 87,10 0,00
(4U15) Auf Geht's 4 Sarah Kirchmann AUT 90250301 0,00 60,29 0,00
(PE45) High Diver Lea Mathies (2007) AUT 90150516 0,00 50,92 0,00
(5025) Zalando 8 Katja Grabher AUT 90420166 0,00 57,85 0,00
(5214) Chogan Josef Scherrer AUT 90091018 4,00 59,62 0,00
(4N77) Lord De La Fer Simona Staffenova SVK 0,00 66,12 0,00
(P618) Little Snowman Annika Schratter (2001) AUT 90410368 0,00 55,71 0,00
(2Y27) William 16 Marie Fränkel (2001) AUT 90061057 8,00 66,13 0,00
(0115) Joyride 3 Carolin SchmidGasser AUT 90460037 0,00 65,73 0,00
(5497) Kleons Erik Johannes Kleon (2005) AUT 80230407 0,00 53,21 0,00
(H684) Ackson Sandra Egger AUT 52090018 8,00 56,85 0,00
(AE32) Lucille 77 Katharina Miessgang (2001) AUT 90260221 0,00 57,47 0,00
() Last Unicorn Jessica Walz GER 4,00 55,82 0,00
() Carmelot 5 Carolin Rimmele (2016) GER 0,00 56,53 0,00
() Paprika 29 Alvar SchmidtBandelow GER 11,00 79,26 0,00
() Houston Mona Linde GER 0,00 58,80 0,00
() AlCapone 7 Daniel Dassler GER 0,00 63,94 0,00
() Calgary Alina Rieker GER 0,00 56,60 0,00
() STEGMANN Susi Rapp Steiger SUI 0,00 54,04 0,00
() Cucumbar Michaela BeckDornach AUT 90250308 0,00 60,69 0,00
() Calli Go Michaela BeckDornach AUT 90250308 0,00 60,63 0,00
() Appy Carla Frei (1999) SUI 0,00 65,49 0,00
() Harvey 67 Thorsten Bioni GER 0,00 48,21 0,00
() Cap's Caribbean Rabea Huber GER 0,00 59,94 0,00
() Follow Me L'Amaurial Romy Herzig SUI 0,00 62,35 0,00
() Upper Cornelia Schlumpf SUI 0,00 57,13 0,00
() Count Edwards Daniel Dassler GER 0,00 64,47 0,00
() Cornetto Daniel Dassler GER 0,00 60,90 0,00
() Baila Katrin Auer GER 4,00 55,06 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
() Clintanos The Rock Thorsten Bioni GER 0,00 48,59 0,00

Ausschluss (A743) Raphael M Gerhard Wilfinger AUT 90021002 0,00 48,59 0,00
Ausschluss (1P02) Kithara La Belle Stephanie Kirchmann AUT 90250247 0,00 48,59 0,00
Ausschluss (AT35) Mona Lisa 59 Cindy Hutter SUI 0,00 48,59 0,00

Bewerb: 5, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () AlCapone 7 Daniel Dassler GER 7,70 66,72 0,00

Bewerb: 5, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1I69) Never Say Never 6 Alexander Bösch AUT 90410125 8,20 66,18 0,00
2 () Ladykracher 33 Annkathrin Mieling GER 8,00 69,21 0,00
3 () Con Platinum Daniel Dassler GER 7,80 67,11 0,00
3 (2I04) Onoko De Muze Kim Couwenberg NED 7,80 68,48 0,00
5 () Quintera B CH Marina Kuster SUI 7,70 67,92 0,00
6 () Quattrifolia Jessica Walz GER 7,60 69,40 0,00
7 () Houston Mona Linde GER 7,50 65,44 0,00
8 () Paprika 29 Alvar SchmidtBandelow GER 7,40 68,29 0,00
8 (2I11) Diamante Kim Couwenberg NED 7,40 68,44 0,00
8 (5574) Uno 9 Chiara Jenni AUT 70250289 7,40 71,35 0,00
11 (1461) Nando 553 Nina Monz AUT 90060822 7,30 62,59 0,00
11 (AY03) Pamina 33 Elisabeth Monz AUT 90031304 7,30 65,25 0,00
13 () Clea Lou Katrin Auer GER 7,20 60,11 0,00
14 (5593) Casario Miriam Reichle GER 7,10 67,20 0,00
14 (0043) Georgina 206 Angelina Nigg (2006) AUT 90410345 7,10 63,15 0,00
16 () Cornetto Daniel Dassler GER 6,60 69,68 0,00
16 () Baila Katrin Auer GER 6,60 63,19 0,00
18 () Jairo Z Michaela BeckDornach AUT 90250308 6,50 78,18 0,00
18 () Carmelot 5 Carolin Rimmele (2016) GER 6,50 64,94 0,00
20 (1E86) Ready for Live SPM Alexander Bösch AUT 90410125 6,00 70,42 0,00
20 () Follow Me L'Amaurial Romy Herzig SUI 6,00 68,30 0,00
22 () Cucumbar Michaela BeckDornach AUT 90250308 5,50 78,92 0,00
23 (2814) Chateau Siran Elisa Mähr (2000) AUT 90420141 5,30 78,25 0,00
24 (4S54) I'm Filou de Muze Miriam König AUT 90460056 5,00 85,94 0,00
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Bewerb: 6, Jungpferdespringprüfung 115,00 Klasse L Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Ladykracher 33 Annkathrin Mieling GER 0,00 73,19 0,00
1 (AY03) Pamina 33 Elisabeth Monz AUT 90031304 0,00 69,48 0,00
1 (2I11) Diamante Kim Couwenberg NED 0,00 75,09 0,00
1 (1E88) Chamana KBS Alexander Bösch AUT 90410125 0,00 70,76 0,00
1 (5839) Flipper Lady Alexander Bösch AUT 90410125 0,00 68,32 0,00
6 (2I04) Onoko De Muze Kim Couwenberg NED 4,00 75,68 0,00
7 (2248) Kleon's Jaspee Laura Klotz (2000) AUT 81600009 5,25 83,82 0,00
Ausschluss () Con Platinum Daniel Dassler (2000) GER 0,00 83,82 0,00

Bewerb: 7, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A1 Starter 25

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1B36) Quito 41 Beate Flatz AUT 90022064 7,80 60,55 0,00
2 (5593) Casario Miriam Reichle GER 7,70 59,88 0,00
3 () Clea AnnaLena Jaeger GER 7,60 59,00 0,00
4 () Come Over AnneSophie Zapf GER 7,50 66,47 0,00
5 (2V12) Amelie 12 Angelina Haslwanter (2003) AUT 90420193 7,40 61,91 0,00
6 (1164) Boolagh Smooth CourageMaria Bazzanella (1998) AUT 90011116 7,40 64,59 0,00
7 (3666) Remus 215 Lenya Stranegger (2003) AUT 90410371 7,30 54,64 0,00
8 (1X50) Cannavara 3 Sophie Amann (1999) AUT 90450112 7,30 69,82 0,00
9 (1A48) Ciacomo's Gabriel Sabrina Düringer AUT 90250199 7,20 58,74 0,00
10 (3M34) Finette 5 Melanie Burger AUT 90410396 7,20 59,03 0,00
11 () Barcardi Rabea Huber GER 7,20 63,57 0,00
12 (2T88) Cincenetti CM Chiara Elsensohn (2000) AUT 90410350 7,10 59,33 0,00
13 (8I98) Pedigree Evita Kilga (2005) AUT 90150492 6,80 63,62 0,00
14 (2F30) Ravinnia Z Madlen Hagen AUT 90460083 6,70 60,54 0,00
15 (4I98) Colambia Melanie Schoder AUT 90061058 6,50 60,24 0,00
16 (1P75) Dorina 11 Mataia Gohm (2001) AUT 90150428 6,20 68,40 0,00
17 (5497) Kleons Erik Johannes Kleon (2005) AUT 80230407 5,80 61,37 0,00
18 (4040) Callboy 5 Sophie Döppes AUT 90230217 5,20 62,27 0,00
Negativ () Cap's Caribbean Rabea Huber GER 0,00 62,27 0,00
Negativ (6259) Leonardo 55 Janik Nohr AUT 90150490 0,00 62,27 0,00
Negativ (2Y27) William 16 Marie Fränkel AUT 90061057 0,00 62,27 0,00
Disqualifiziert (5355) La Bonita 64 Eva Mayer AUT 90030821 0,00 62,27 0,00
Ausschluss (PE45) High Diver Lea Mathies AUT 90150516 0,00 62,27 0,00
Ausschluss (2177) Stanley VII Nadine Müller SUI 0,00 62,27 0,00
Ausschluss (2U16) Cantano 27 Laura Hinteregger AUT 90460084 0,00 62,27 0,00
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Bewerb: 8, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A2 Starter 29

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Quintera B CH Marina Kuster SUI 0,00 46,71 0,00
2 (4P34) Livius 148 Stephanie Kirchmann AUT 90250247 0,00 52,32 0,00
3 () Pablo von Wichenstein Angela Spirig SUI 0,00 52,62 0,00
4 (5244) Kleons Rush Away Sigurd Kleon AUT 80230381 0,00 52,66 0,00
5 () Dolly Dollar Stefan Walz GER 0,00 53,98 0,00
6 (3U90) Cally von Worrenberg Katja Grabher AUT 90420166 0,00 56,50 0,00
7 (2R54) Castella 2 Kim Couwenberg NED 0,00 58,14 0,00
8 (2G25) Bellisima Melanie Kessler AUT 90460003 0,00 58,23 0,00
9 () Cina 13 Alexandra Kügel (1998) GER 0,00 58,82 0,00
10 (3574) Penelope 368 Marlene MadlenerRüf AUT 90011092 0,00 59,49 0,00
11 (0496) May Be van het MolenhofCorina Welte AUT 90410399 0,00 60,60 0,00
12 (2519) Dantano 3 Elisa Mähr (2000) AUT 90420141 0,00 61,13 0,00
13 () Acalypso Sandra Heberle GER 0,00 61,81 0,00
14 (1G46) Beijing Kim Couwenberg NED 0,00 63,02 0,00
15 () Cashira von Kappensand Claudio Buralli SUI 0,00 63,42 0,00
16 (1B91) Veneur du Rhin CH Sarah Ebner AUT 90380169 0,00 64,30 0,00
17 (ALF2) Life Star Alfred Karner AUT 81630002 0,00 66,41 0,00
18 () Carmensitta Michaela BeckDornach AUT 90250308 0,00 70,79 0,00
19 () Apollo Cornelia Schlumpf SUI 2,00 81,31 0,00
20 () Deja Vue Anja Walz GER 4,00 56,41 0,00
21 (9T18) Caramia 2 Susanne Längle AUT 90150116 4,00 57,62 0,00
22 (0897) Keldonna VD Potaarde Nadja Falbesoner AUT 80590168 5,25 78,50 0,00
23 (0115) Joyride 3 Carolin SchmidGasser AUT 90460037 8,00 64,91 0,00
24 (3057) Carlotta 4 Stefan Harg AUT 90450124 8,00 68,52 0,00
25 (2M79) Nabab de Lux Kim Couwenberg NED 11,00 85,82 0,00
26 (E007) Edana B Christiane Barta AUT 90050555 12,50 91,44 0,00
27 (4N77) Lord De La Fer Simona Staffenova SVK 16,00 61,13 0,00
28 (3U32) Queenlilly Sarah Ebner AUT 90380169 19,75 88,52 0,00
29 () Qwerty Pascale Göldi SUI 23,00 101,86 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (3475) Cosi Brown SB Annika Schratter (2001) AUT 90410368 0,00 63,02 0,00
2 (1A48) Ciacomo's Gabriel Sabrina Düringer AUT 90250199 0,00 65,61 0,00
3 (1X50) Cannavara 3 Sophie Amann (1999) AUT 90450112 0,00 72,09 0,00
4 (3666) Remus 215 Lenya Stranegger (2003) AUT 90410371 4,00 62,59 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
5 () Clea AnnaLena Jaeger GER 4,00 64,39 0,00
6 () Come Over AnneSophie Zapf GER 4,00 64,42 0,00
7 (3721) Bluegraf Hannes Gaugelhofer AUT 90091017 4,00 67,18 0,00
8 (0043) Georgina 206 Angelina Nigg (2006) AUT 90410345 12,00 63,95 0,00
9 (0206) Valeska 108 Fabienne Thaler AUT 90022110 12,00 76,82 0,00
Ausschluss (1P75) Dorina 11 Mataia Gohm AUT 90150428 0,00 76,82 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 50

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2773) Heaven on Earth JN Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 57,68 0,00
1 (3164) La Rouge Julia Schmid AUT 90410395 0,00 60,62 0,00
2 (3Y54) Georgie's Dollar Elisabeth Monz AUT 90031304 0,00 61,56 0,00
3 (2G86) Witte Zora Anja Urach (1998) AUT 90420107 0,00 61,57 0,00
4 (3U90) Cally von Worrenberg Katja Grabher AUT 90420166 0,00 62,94 0,00
5 () Carry me 08 Julia Güthling GER 0,00 63,67 0,00
6 (9U67) Contifee B Teresa Hagen AUT 90420018 0,00 66,18 0,00
7 (2A54) L'Aquilo Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 64,05 0,00
7 () Colonna H AnnaLena Luta GER 0,00 66,84 0,00
8 (3574) Penelope 368 Marlene MadlenerRüf AUT 90011092 0,00 68,98 0,00
8 (4F98) Chacco Fly Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 66,01 0,00
9 () Colorits Tochter A Corinna Hintz GER 0,00 69,02 0,00
10 () Cesnic Sandra Heberle GER 0,00 69,21 0,00
11 () Cashira von Kappensand Claudio Buralli SUI 0,00 70,73 0,00
11 () Count Edwards Daniel Dassler GER 0,00 66,85 0,00
12 (1P14) Crystal 2 Patricia RhombergChrista AUT 90021524 0,00 71,33 0,00
12 (4C60) Karmina SW Alexander Broger AUT 90060610 0,00 67,23 0,00
13 (9892) Charisma 22 Laura Pircher AUT 90022092 0,00 71,51 0,00
13 () MENSCH MARKUS Raphael Masson SUI 0,00 68,47 0,00
14 (4G69) Calotta Corina Welte AUT 90410399 0,00 73,22 0,00
15 (4P34) Livius 148 Stephanie Kirchmann AUT 90250247 4,00 60,02 0,00
16 (2F26) Coave Fabienne Fehr AUT 90022109 4,00 63,01 0,00
17 (3802) Dakota M R Melanie Kessler AUT 90460003 4,00 63,12 0,00
18 () Cina 13 Alexandra Kügel (1998) GER 4,00 65,39 0,00
19 (2776) Jum Alme Z Karl Ortner AUT 90091029 4,00 66,19 0,00
20 (0506) Acordina Kim Couwenberg NED 4,00 68,21 0,00
21 (2I03) Capo 2 Chiara Jenni AUT 70250289 4,00 68,73 0,00
21 (ALF2) Life Star Alfred Karner AUT 81630002 0,25 79,85 0,00
22 (3485) Cosi cash SB Karl Ortner AUT 90091029 4,00 69,01 0,00
23 (A984) Quo Vadis STH Lea Maria Gratl (2000) AUT 80670180 4,00 69,54 0,00
24 (2519) Dantano 3 Elisa Mähr (2000) AUT 90420141 4,00 69,60 0,00
25 () Bud Spencer B Annkathrin Mieling GER 4,00 70,13 0,00
26 () Carry Ass Julia Güthling GER 8,00 59,13 0,00
27 () Pablo von Wichenstein Angela Spirig SUI 8,00 64,56 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
27 () Glorius TCS Chiara Beti SUI 4,00 68,19 0,00
28 (1G46) Beijing Kim Couwenberg NED 8,00 68,97 0,00
29 (1B91) Veneur du Rhin CH Sarah Ebner AUT 90380169 8,00 73,62 0,00
30 () Clintanos The Rock Thorsten Bioni GER 8,25 79,52 0,00
31 (2H55) Beauchamp Christiane Barta AUT 90050555 8,50 80,59 0,00
32 (0496) May Be van het MolenhofCorina Welte AUT 90410399 12,00 77,68 0,00
33 () Acalypso Sandra Heberle GER 14,00 86,81 0,00
34 () Lucsia Cornelia Schlumpf SUI 4,00 71,67 0,00
34 () Orfeo Negro Courcelle Alexandra Kügel (1998) GER 14,25 87,49 0,00
35 (2R54) Castella 2 Kim Couwenberg NED 17,50 84,12 0,00
35 () Coosawattee Romy Herzig SUI 4,00 74,68 0,00
36 (C007) Catalina B Christiane Barta AUT 90050555 27,00 136,33 0,00
39 () COULD BE Raphael Masson SUI 8,00 72,74 0,00
Ausschluss (3T61) Donna Leone Chiara Jenni AUT 70250289 0,00 72,74 0,00
Ausschluss () Harvey 67 Thorsten Bioni GER 0,00 72,74 0,00
Ausschluss (3U32) Queenlilly Sarah Ebner AUT 90380169 0,00 72,74 0,00

Bewerb: 10, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (3Y54) Georgie's Dollar Elisabeth Monz AUT 90031304 0,00 66,24 0,00
2 () MENSCH MARKUS Raphael Masson SUI 0,00 68,20 0,00
3 (2773) Heaven on Earth JN Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 70,83 0,00
4 () Isostar D'exaerde Manon Waibel AUT 0,00 71,32 0,00
5 (3F93) Darina H Aline Dobler (2000) AUT 90420180 0,00 71,86 0,00
6 (2V80) Leon von Worrenberg Sonja Österle GER 90250310 0,00 77,80 0,00
7 () Casper Z Manuel Eugster SUI 0,00 78,35 0,00
8 (2I03) Capo 2 Chiara Jenni AUT 70250289 0,00 82,24 0,00
9 () Dominicus V.Schlösslihof Manon Waibel AUT 4,00 69,38 0,00
10 (3043) Balouwin Selina König AUT 90410341 4,00 72,32 0,00
11 (4X86) Curitiba B Elena Immler (2001) AUT 90022126 4,00 73,89 0,00
12 () COULD BE Raphael Masson SUI 8,00 71,12 0,00
13 (3164) La Rouge Julia Schmid AUT 90410395 8,00 74,84 0,00
14 (9U67) Contifee B Teresa Hagen AUT 90420018 8,00 79,90 0,00
15 (2I99) Celino 14 Sabine HelbokAlbrecht AUT 90470010 8,00 82,31 0,00
16 (4C60) Karmina SW Alexander Broger AUT 90060610 8,00 82,38 0,00
17 () Glorius TCS Chiara Beti SUI 8,25 83,56 0,00
18 (4G69) Calotta Corina Welte AUT 90410399 8,25 99,58 0,00
19 (3T61) Donna Leone Chiara Jenni AUT 70250289 9,75 89,62 0,00
20 () Chattanooga Sebastian Salvamoser SUI 12,00 74,66 0,00
21 (3019) Gadi de la Pomme Kim Couwenberg NED 12,00 77,38 0,00
Ausschluss (A984) Quo Vadis STH Lea Maria Gratl AUT 80670180 0,00 77,38 0,00
Ausschluss (2A54) L'Aquilo Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 77,38 0,00
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Bewerb: 11, Pony und Haflinger Springprüfung nach Idealzeit 70,00 Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PI38) Sandy Coralie Kim Kasper (2003) AUT 90110227 0,00 2,25 0,00
2 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 0,00 2,47 0,00
3 (P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 0,00 3,07 0,00
4 (P618) Little Snowman Anna Bickel (2002) AUT 90410397 0,00 3,13 0,00
5 (P1NM) Chianti M Chiara Lackinger (2005) AUT 90150562 0,00 3,74 0,00
6 (P124) Gerona 6 Sanna Muther (2000) AUT 90091071 5,00 9,99 0,00
7 (H922) Shakespeare 10 Jana Feldler (2004) AUT 90170271 15,00 17,36 0,00
Ausschluss (H801) Donna 29 Franziska Galler (2004) AUT 90400106 0,00 17,36 0,00

Bewerb: 12, Springreiterbewerb 95,00 Klasse lzf Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (P618) Little Snowman Anna Bickel (2002) AUT 90410397 7,50 53,71 0,00
2 (1V45) Destiny 22 Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 7,40 50,29 0,00
3 (2F30) Ravinnia Z Amy Kloser (2003) AUT 90460085 7,00 57,86 0,00
4 (PFSP) Ike November 2 Jan Raskin (2005) AUT 90460014 6,90 55,69 0,00
5 (PD45) Heiligenberg's Die Rote ZoraLea Achberger (2004) AUT 90011089 6,90 67,65 0,00
6 (5025) Zalando 8 Tanja Schneider (2000) AUT 90011057 6,70 52,32 0,00
7 (2N28) Caitana 10 Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 6,70 60,34 0,00
8 (1803) Jonkers Kyra Stefanie Düringer (2006) AUT 90410363 6,70 63,31 0,00
9 (1685) Cascada M Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 6,60 51,61 0,00
10 (PI38) Sandy Coralie Kim Kasper (2003) AUT 90110227 6,50 54,66 0,00
11 (P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 6,40 56,07 0,00
12 (P125) Farina 14 Lara Soural (2008) AUT 90150566 6,00 59,20 0,00
13 (5374) Magic Dotty CX Chiara Xander AUT 90061064 5,90 67,93 0,00
14 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 5,80 51,86 0,00
15 (2888) Borsalino 30 Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 5,80 65,62 0,00
16 (4T67) Malia Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 5,70 57,86 0,00
Negativ (P124) Gerona 6 Sanna Muther (2003) AUT 90091071 0,00 57,86 0,00
Negativ (H922) Shakespeare 10 Jana Feldler (2003) AUT 90170271 0,00 57,86 0,00
Ausschluss (4893) Polini Lisa Gantner (2003) AUT 90061070 0,00 57,86 0,00

Bewerb: 13, Einlaufspringprüfung 100,00 Klasse A0 Starter 31
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

(3057) Carlotta 4 Stefan Harg AUT 90450124 0,00 55,80 0,00
() Calgary Alina Rieker GER 4,00 59,72 0,00
() Calli Go Michaela BeckDornach AUT 90250308 4,00 56,66 0,00
() Appy Carla Frei (1999) SUI 6,00 71,67 0,00
(4X46) Little Miss Sunshine 6 Jennifer Schmid (2000) AUT 90380346 25,50 85,79 0,00
(2Y55) Carl D Nicole Feurstein AUT 80150463 4,00 48,30 0,00
(4040) Callboy 5 Sophie Döppes AUT 90230217 0,00 57,76 0,00
(2F08) Versaille VDV Z Alexander Bösch AUT 90410125 0,00 60,97 0,00
(2Y27) William 16 Marie Fränkel (2001) AUT 90061057 0,00 56,37 0,00
(PE45) High Diver Lea Mathies (2007) AUT 90150516 4,00 60,10 0,00
(5214) Chogan Josef Scherrer AUT 90091018 8,00 60,28 0,00
() Paprika 29 Alvar SchmidtBandelow GER 4,00 59,90 0,00
(2T88) Cincenetti CM Chiara Elsensohn (2000) AUT 90410350 4,00 48,57 0,00
(2310) Honey Z Martina Kabasser AUT 90410249 4,00 58,67 0,00
() Harvey 67 Thorsten Bioni GER 8,25 80,03 0,00
() Upper Cornelia Schlumpf SUI 4,00 54,70 0,00
() Conrad II KES Robin Lappi AUT 90210217 16,00 57,73 0,00
() Checker 14 Tanja Dietrich GER 0,00 52,76 0,00
() Comari 2 Tanja Dietrich GER 0,00 44,36 0,00
(4I98) Colambia Melanie Schoder AUT 90061058 0,00 47,16 0,00
(A743) Raphael M Gerhard Wilfinger AUT 90021002 0,00 50,85 0,00
(H684) Ackson Sandra Egger AUT 52090018 0,00 54,27 0,00
() Carmelot 5 Carolin Rimmele (2016) GER 0,00 53,92 0,00
(3A82) Amica 7 Antonia Rein (2004) AUT 90061052 0,00 52,41 0,00
(9T18) Caramia 2 Susanne Längle AUT 90150116 0,00 53,21 0,00
(4D34) Festina 38 Sabine HelbokAlbrecht AUT 90470010 4,00 54,87 0,00
(4794) Vienna SB Samuel Mager (2004) AUT 90450059 0,00 55,06 0,00
() Clintanos The Rock Thorsten Bioni GER 0,00 49,04 0,00
() Cap's Caribbean Rabea Huber GER 0,00 52,52 0,00
() TCHAD DU THOT Marina Wolfinger LIE 0,00 54,36 0,00
() STEGMANN Susi Rapp Steiger SUI 0,00 51,53 0,00

Bewerb: 14, Jungpferdespringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1I69) Never Say Never 6 Alexander Bösch AUT 90410125 0,00 68,61 0,00
1 () Carmelot 5 Carolin Rimmele (2016) GER 0,00 70,75 0,00
1 () Ladykracher 33 Annkathrin Mieling GER 0,00 70,64 0,00
1 (1461) Nando 553 Nina Monz AUT 90060822 0,00 64,20 0,00
1 (5593) Casario Miriam Reichle GER 0,00 64,30 0,00
6 () Clea Lou Katrin Auer GER 4,00 63,15 0,00
6 (1E86) Ready for Live SPM Alexander Bösch AUT 90410125 4,00 72,03 0,00
8 () Paprika 29 Alvar SchmidtBandelow GER 4,25 77,00 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
9 () Jairo Z Michaela BeckDornach AUT 90250308 8,00 71,32 0,00
9 () Cucumbar Michaela BeckDornach AUT 90250308 8,00 70,44 0,00
9 (5574) Uno 9 Chiara Jenni AUT 70250289 8,00 68,09 0,00
12 () Conrad II KES Robin Lappi AUT 90210217 28,00 70,20 0,00

Bewerb: 15, Springpferdeprüfung 115,00 Klasse L Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Ladykracher 33 Annkathrin Mieling GER 8,50 72,07 0,00
2 (1E88) Chamana KBS Alexander Bösch AUT 90410125 8,00 69,99 0,00
3 (2I11) Diamante Kim Couwenberg NED 7,60 73,95 0,00
4 (5839) Flipper Lady Alexander Bösch AUT 90410125 7,30 71,79 0,00
5 (2I04) Onoko De Muze Kim Couwenberg NED 6,80 72,97 0,00
6 (2248) Kleon's Jaspee Laura Klotz (2000) AUT 81600009 6,00 64,91 0,00
7 () Quintera B CH Marina Kuster SUI 5,90 68,70 0,00

Bewerb: 16, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Come Over AnneSophie Zapf GER 0,00 58,83 0,00
2 (0043) Georgina 206 Angelina Nigg (2006) AUT 90410345 0,00 58,97 0,00
3 (1P75) Dorina 11 Mataia Gohm (2001) AUT 90150428 0,00 59,63 0,00
4 (2V12) Amelie 12 Angelina Haslwanter (2003) AUT 90420193 0,00 60,49 0,00
5 (3M34) Finette 5 Melanie Burger AUT 90410396 0,00 62,32 0,00
6 (2T88) Cincenetti CM Chiara Elsensohn (2000) AUT 90410350 0,00 62,67 0,00
7 () Barcardi Rabea Huber GER 0,00 67,30 0,00
8 (AD18) Dollar's Petit Laura Klotz (2000) AUT 81600009 4,00 58,27 0,00
9 (4I98) Colambia Melanie Schoder AUT 90061058 4,00 66,24 0,00
10 (AE32) Lucille 77 Katharina Miessgang (2001) AUT 90260221 4,00 67,69 0,00
11 (1B36) Quito 41 Beate Flatz AUT 90022064 4,00 70,95 0,00
12 (1164) Boolagh Smooth CourageMaria Bazzanella (1998) AUT 90011116 4,00 71,09 0,00
13 () TCHAD DU THOT Marina Wolfinger LIE 4,75 80,36 0,00
14 (4040) Callboy 5 Sophie Döppes AUT 90230217 8,00 74,06 0,00
15 (4L97) R Principessa Laura Klotz (2000) AUT 81600009 8,00 74,90 0,00
16 (2Y27) William 16 Marie Fränkel (2001) AUT 90061057 12,00 66,98 0,00
Ausschluss (PE45) High Diver Lea Mathies (2001) AUT 90150516 0,00 66,98 0,00
Ausschluss (4U15) Auf Geht's 4 Sarah Kirchmann (2001) AUT 90250301 0,00 66,98 0,00
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Bewerb: 16, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Comari 2 Tanja Dietrich GER 0,00 57,38 0,00
2 (3574) Penelope 368 Marlene MadlenerRüf AUT 90011092 0,00 58,88 0,00
3 () Checker 14 Tanja Dietrich GER 0,00 61,82 0,00
4 () Dastelli Antonia RinningerHuber GER 0,00 64,84 0,00
5 (ALF2) Life Star Alfred Karner AUT 81630002 0,00 66,75 0,00
5 () Cina 13 Alexandra Kügel (1998) GER 0,00 68,71 0,00
6 (0115) Joyride 3 Carolin SchmidGasser AUT 90460037 0,00 69,08 0,00
7 (2M79) Nabab de Lux Kim Couwenberg NED 0,00 70,78 0,00
8 (2814) Chateau Siran Elisa Mähr (2000) AUT 90420141 4,00 70,28 0,00
9 (0496) May Be van het MolenhofCorina Welte AUT 90410399 4,00 70,53 0,00
10 (4N77) Lord De La Fer Simona Staffenova SVK 4,00 70,87 0,00
11 (3057) Carlotta 4 Stefan Harg AUT 90450124 4,00 70,94 0,00
12 (5574) Uno 9 Chiara Jenni AUT 70250289 4,00 75,78 0,00
13 (0897) Keldonna VD Potaarde Nadja Falbesoner AUT 80590168 6,25 86,40 0,00
14 (E007) Edana B Christiane Barta AUT 90050555 9,75 84,94 0,00
15 (2G25) Bellisima Melanie Kessler AUT 90460003 19,50 107,85 0,00
15 () Carmensitta Michaela BeckDornach AUT 90250308 8,50 79,51 0,00
17 () Apollo Cornelia Schlumpf SUI 12,75 96,14 0,00
Ausschluss (1C07) Dinard Cindy Hutter SUI 0,00 96,14 0,00

Bewerb: 17, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (3475) Cosi Brown SB Annika Schratter (2001) AUT 90410368 0,00 53,18 0,00
2 (0043) Georgina 206 Angelina Nigg (2006) AUT 90410345 0,00 55,75 0,00
3 (1A48) Ciacomo's Gabriel Sabrina Düringer AUT 90250199 0,00 56,07 0,00
4 (3666) Remus 215 Lenya Stranegger (2003) AUT 90410371 4,00 53,95 0,00
5 () Clea AnnaLena Jaeger GER 4,00 54,48 0,00
6 () Come Over AnneSophie Zapf GER 4,00 56,63 0,00
7 (1B36) Quito 41 Beate Flatz AUT 90022064 4,00 56,96 0,00
8 (3721) Bluegraf Hannes Gaugelhofer AUT 90091017 4,00 61,13 0,00
9 (2248) Kleon's Jaspee Laura Klotz (2000) AUT 81600009 4,00 67,04 0,00
10 (1X50) Cannavara 3 Sophie Amann (1999) AUT 90450112 4,00 71,62 0,00
11 (0206) Valeska 108 Fabienne Thaler AUT 90022110 8,00 54,20 0,00
12 (2V12) Amelie 12 Angelina Haslwanter (2003) AUT 90420193 8,00 55,80 0,00
13 (AE32) Lucille 77 Katharina Miessgang (2001) AUT 90260221 8,00 61,89 0,00
14 (1P75) Dorina 11 Mataia Gohm (2001) AUT 90150428 17,25 76,09 0,00
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Bewerb: 17, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 34

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Carry Ass Julia Güthling GER 0,00 49,75 0,00
2 () Orfeo Negro Courcelle Alexandra Kügel (1998) GER 0,00 51,09 0,00
3 (1U48) Le Fair Vladimir Hlobil AUT 80011322 0,00 52,94 0,00
4 () Carry me 08 Julia Güthling GER 0,00 54,56 0,00
5 () Christiano A Antonia RinningerHuber GER 0,00 54,76 0,00
6 () Count Edwards Daniel Dassler GER 0,00 54,79 0,00
6 (4B91) Selfmade V Chiara Jenni AUT 70250289 0,00 54,97 0,00
7 () Bud Spencer B Annkathrin Mieling GER 0,00 55,48 0,00
8 (2776) Jum Alme Z Karl Ortner AUT 90091029 0,00 55,85 0,00
9 (2G86) Witte Zora Anja Urach (1998) AUT 90420107 0,00 56,38 0,00
10 (2519) Dantano 3 Elisa Mähr (2000) AUT 90420141 0,00 58,24 0,00
11 () Cina 13 Alexandra Kügel (1998) GER 0,00 59,00 0,00
11 () Lucsia Cornelia Schlumpf SUI 0,00 56,94 0,00
12 (3485) Cosi cash SB Karl Ortner AUT 90091029 0,00 59,56 0,00
13 (4C60) Karmina SW Alexander Broger AUT 90060610 0,00 58,33 0,00
13 (3164) La Rouge Julia Schmid AUT 90410395 0,00 59,95 0,00
14 (0506) Acordina Kim Couwenberg NED 0,00 60,73 0,00
15 () Checker 14 Tanja Dietrich GER 0,00 61,08 0,00
16 (C007) Catalina B Christiane Barta AUT 90050555 0,00 61,79 0,00
17 () Comari 2 Tanja Dietrich GER 4,00 53,28 0,00
18 (9U67) Contifee B Teresa Hagen AUT 90420018 4,00 53,77 0,00
19 (4P34) Livius 148 Stephanie Kirchmann AUT 90250247 4,00 53,83 0,00
20 (2R54) Castella 2 Kim Couwenberg NED 4,00 54,62 0,00
21 (2F26) Coave Fabienne Fehr AUT 90022109 4,00 55,01 0,00
22 (AY03) Pamina 33 Elisabeth Monz AUT 90031304 4,00 55,77 0,00
23 (0496) May Be van het MolenhofCorina Welte AUT 90410399 4,00 63,11 0,00
24 (3T61) Donna Leone Chiara Jenni AUT 70250289 4,00 67,07 0,00
25 (9892) Charisma 22 Laura Pircher AUT 90022092 5,00 75,62 0,00
26 (3U90) Cally von Worrenberg Katja Grabher AUT 90420166 8,75 90,23 0,00
27 (2H55) Beauchamp Christiane Barta AUT 90050555 12,25 88,09 0,00
28 (1G46) Beijing Kim Couwenberg NED 16,00 58,20 0,00
Ausschluss (A984) Quo Vadis STH Lea Maria Gratl AUT 80670180 0,00 58,20 0,00
Ausschluss (1P14) Crystal 2 Patricia RhombergChrista AUT 90021524 0,00 58,20 0,00
Ausschluss (3802) Dakota M R Melanie Kessler AUT 90460003 0,00 58,20 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 21
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Nupafeeds,s Cool as Ice Daniel Dassler GER 0,00 42,13 1,00
2 (3F93) Darina H Aline Dobler (2000) AUT 90420180 0,00 43,52 1,00
3 () Isostar D'exaerde Manon Waibel AUT 4,00 49,53 1,00
4 () Cold Water Manon Waibel AUT 4,00 52,91 1,00
5 () Glorius TCS Chiara Beti SUI 8,00 44,25 1,00
6 () Colorits Tochter A Corinna Hintz GER 4,00 70,88 0,00
7 () Nabab de Volee` Daniel Dassler GER 4,00 71,29 0,00
8 (4C60) Karmina SW Alexander Broger AUT 90060610 4,00 75,04 0,00
9 (3043) Balouwin Selina König AUT 90410341 8,00 68,09 0,00
10 (3T61) Donna Leone Chiara Jenni AUT 70250289 8,00 69,41 0,00
11 () Colonna H AnnaLena Luta GER 8,00 76,11 0,00
12 (3Y54) Georgie's Dollar Elisabeth Monz AUT 90031304 8,50 80,60 0,00
13 (4B91) Selfmade V Chiara Jenni AUT 70250289 10,50 88,07 0,00
14 (4X86) Curitiba B Elena Immler (2001) AUT 90022126 12,00 66,03 0,00
15 (3019) Gadi de la Pomme Kim Couwenberg NED 14,25 103,45 0,00
16 (1U48) Le Fair Vladimir Hlobil AUT 80011322 22,25 103,48 0,00
17 () Harvey 67 Thorsten Bioni GER 22,75 89,19 0,00
18 (2V80) Leon von Worrenberg Sonja Österle GER 90250310 36,75 113,97 0,00
Ausschluss (2I99) Celino 14 Sabine HelbokAlbrecht AUT 90470010 0,00 113,97 0,00
Ausschluss () Clintanos The Rock Thorsten Bioni GER 0,00 113,97 0,00
Ausschluss (4G69) Calotta Corina Welte AUT 90410399 0,00 113,97 0,00
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